

Nordhavn Coffee Roasters ApS

Skudehavnsvej 13, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 37 88 55 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018.

Jesper Søe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordhavn Coffee Roasters ApS Skudehavnsvej 13 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 37 88 55 92
	Stiftet: 29. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Lund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kafferisteri m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -343 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet, hvori ledelsen redegør for selskabets økonomiske situation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>29/6 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	208.248	-96.187
2 Personaleomkostninger	-494.836	-25.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.822	0
Driftsresultat	-340.410	-121.697
Andre finansielle indtægter	300	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.520	-77
Resultat før skat	-342.630	-121.771
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-342.630	-121.771
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-342.630	-121.771
Disponeret i alt	-342.630	-121.771

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.261	238.656
Materielle anlægsaktiver i alt	266.261	238.656
Anlægsaktiver i alt	266.261	238.656
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	417.463	23.846
Varebeholdninger i alt	417.463	23.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.485	16.535
Andre tilgodehavender	0	70.063
Tilgodehavender i alt	105.485	86.598
Likvide beholdninger	0	64.689
Omsætningsaktiver i alt	522.948	175.133
Aktiver i alt	789.209	413.789

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-464.401	-121.771
Egenkapital i alt	-414.401	-71.771
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	274.524	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.872	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.861	485.560
Gæld til associerede virksomheder	434.121	0
Anden gæld	231.232	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.203.610	485.560
Gældsforpligtelser i alt	1.203.610	485.560
Passiver i alt	789.209	413.789
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Noter

1/1 - 31/12 2017	29/6 - 31/12 2016
---------------------	----------------------

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har for regnskabsåret 2017 realiseret et resultat på -342 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 -414 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der bliver indgået nye kontrakter med kunder for at øge indtjeningen, at selskabet kan opretholde deres kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse, at selskabet kan opnå afdragsordning med SKAT, samt at selskabet er i stand til at indgå ad hoc aftaler med selskabets øvrige kreditorer i det omfang det måtte være nødvendigt.

Ledelsen finder ovenstående forudsætninger realistiske, og finder det på baggrund heraf forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	456.809	25.000
Andre omkostninger til social sikring	4.387	0
Personaleomkostninger i øvrigt	33.640	510
	<u>494.836</u>	<u>25.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>2.520</u>	<u>77</u>
	<u>2.520</u>	<u>77</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	238.656	0
Tilgang i årets løb	<u>81.427</u>	<u>238.656</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>320.083</u>	<u>238.656</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	<u>-53.822</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-53.822</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>266.261</u>	<u>238.656</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-121.771	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-342.630</u>	<u>-121.771</u>
	<u>-464.401</u>	<u>-121.771</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u>
		<u>180</u>